Daten Datablatt
3D TELESKOP-TRÄGER
Code Kommerzielle Beschreibung Abmessungen Pakete Palette Vertriebseinheit
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 23.04.2024
TER09-1123055N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 35 a 55 500 20 CF
TER09-1123070N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 55 a 70 500 20 CF
TER09-1123110N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 70 a 110 500 5 CF
TER09-1123150N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 110 a 150 5 CF
TER09-1123170N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 150 a 170 5 CF
TER09-1123200N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 170 a 200 5 CF
TER09-1123240N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 205 a 240 1 5 CF
TER09-1123275N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 240 a 275 1 5 CF
TER09-1123310N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 275 a 310 5 CF
TER09-1123340N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 310 a 340 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 23.04.2024
TER09-1123370N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 340 a 370 5 CF
TER09-1123400N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 370 a 400 1 5 CF
TER09-1123430N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 400 a 430 5 CF
TER09-1123465N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 430 a 465 5 CF
TER09-1123500N1 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 465 a 500 5 CF
TER09-1123055N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 35 a 55 1 20 CF
TER09-1123070N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 55 a 70 1 20 CF
TER09-1123110N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 70 a 110 1 5 CF
TER09-1123150N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 110 a 150 1 5 CF
TER09-1123170N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 150 a 170 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 23.04.2024
TER09-1123200N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 170 a 200 5 CF
TER09-1123240N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 205 a 240 35 5 CF
TER09-1123275N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 240 a 275 30 5 CF
TER09-1123310N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 275 a 310 20 5 CF
TER09-1123340N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 310 a 340 20 5 CF
TER09-1123370N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 340 a 370 20 5 CF
TER09-1123400N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 370 a 400 20 5 CF
TER09-1123430N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 400 a 430 20 5 CF
TER09-1123465N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 430 a 465 20 5 CF
TER09-1123500N2 3d-teleskop-träger für quadratplatten mit 4 ripp... da 465 a 500 15 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 23.04.2024
TER09-1123P1 Feststehender Kopf für Pflasterung und 3D-Skopie ... h. 10 2520 PZ
TER09-1183CHI Schlüssel -- 12 99999 PZ
Description
3D-Teleskop-Träger für Quadratplatten mit verstellba-rer Höhe von mind. 35 bis max. 200 mm je nach verwen- detem Modell.
Erhältlich auch in Versionen bis zu 500mm. Selbstausgleichendes Endstück mit variabler Nei- gung von 0 bis 5%. Der kontrollierbare
Einstellung des Trägers beträgt 1,5 mm je 90°-Drehung (entspricht 5 Einrastungen).
Material
Hergestellt aus PP (Polypropylen).
Use
Für den Gebrauch im Außenbereich, auf Terrassen, geteilter Pflasterungen.
Accessories
Code Kommerzielle Beschreibung Abmessungen Pakete Palette Vertriebseinheit
TER09-1123M Flosse für Holz (Abmessung 60 mm) 60mm 80 80000 PZ
TER09-1123FLA Klemmflansch-Schrauben 3D-Halterungen h. 8 - ø 75 mm 250 7500 PZ
TER09-1143/G LÄRMSCHUTZSCHEIBE AUS GUMMI ø 120 mm - spess. 2 mm 180 8100 PZ
TER09-1131 TRENNELEMENT ZUM  VERLEGEN sp.2 - ø 130 100 7200 PZ
TER09-1123K1 Stahlschraube und Unterlegscheibe - 1000 0 0
TER09-1123K2 Polyurethan-Klebstoff - 12 576 0
TER09-1144 Gummi-Lärmschutzmatte 200 x 200 - spess. 3 80 6720 PZ
TER09-1146/A Clip aus Edelstahl (seitliche Verlegung) -- 100 7000 PZ
TER09-1146/H20 Universeller 20-mm-Seitenabschlußplatten-Clip thick. 20 mm 100 0 0
TER09-1146/H30 Universal-Flachklammer für die vertikale Verarbei... thick. 30mm 100 0 0
TER09-1146/H40 Universal-Flachklammer für die vertikale Verarbei... tick. 40mm 100 0 0
TER09-1146/B20 Universal-Bodenklammer für vertikalen Abschluss -... thick. 20mm 100 0 0
TER09-1146/B30 Universal-Bodenklammer für den vertikalen Ausbau ... thick. 30mm 100 0 0
TER09-1146/B40 Universal-Bodenklammer für den vertikalen Ausbau ... thick. 40mm 100 0 0
TER09-3700 Sockel für seitliche Abschlussträger aus Alumini... 80 x 2.700 x 20 10 0 0
TER09-3709GC Abzweigung für Seitenverkleidung - Esche Grau 100 x 70 5 0 0
TER09-1146/AV Universal-Begrenzungsbügel 175 x 40 x 28 mm 0 0 0
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 23.04.2024